
Zarządzenie 116/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2019 rok. 

 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

§1. W uchwale Nr III/30/2018 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2019 r. 

zmienionej:  

Uchwałą Nr IV/35/2019  Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 lutego 2019 r., 

Uchwałą Nr V/50/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 marca 2019 r, 

Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 marca 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 marca 2019 r.  

Uchwałą Nr VI/53/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 02 kwietnia 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 50/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

Zarządzeniem Nr 55/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 kwietnia 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 59/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 maja 2019 r.  

Uchwałą Nr VII/66/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 maja 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 73/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 24 maja 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 75-1/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 maja 2019 r. 

Uchwałą Nr VIII/78/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 27 czerwca 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 102/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 czerwca 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 111/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 lipca 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 99.600,00 do kwoty 81.878.134,13  

z tego: 

 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.000,00 do kwoty 76.815.303,89 

 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 97.600,00 do kwoty 5.062.830,24 



2) w załączeniu Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3) w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2.000,00  

do kwoty 19.483.938,17 

4) w załączniku Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

5) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 99.600,00 do kwoty 89.057.464,68 

z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 do kwoty 69.914.013,94 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 97.600,00 do kwoty 19.143.450,74 

6) w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

7)  w § 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych o kwotę 2.000,00 do kwoty 19.483.938,17. 

8) w załączniku nr 4 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

9) w załączniku nr 5 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 116/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 25 lipca 2019 r.  

      

      W związku z otrzymanymi decyzjami i istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany              

w budżecie gminy na rok 2019 po stronie dochodów i wydatków. 

 

I. DOCHODY: (Załącznik Nr 1) 

1. Dział 010 rozdział 01042 Sejmik Województwa Wielkopolskiego Uchwałą Nr X/176/19 z 

dnia 15 lipca 2019 r. udzielił pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w 

formie dotacji celowej z przeznaczeniem na prace związane z ochroną i poprawa jakości 

gruntów rolnych, na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w kwocie 97.600,00.  

2. Dział 852 rozdział 85219 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB-I.3111.228.2019.6 z dnia 

16 lipca 2019 r. zwiększył plan dotacji celowej o 2.000,00 z przeznaczeniem na 

wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki. 

 

II. WYDATKI:  (Załącznik Nr 2)   

1. Dokonać przeniesień w wydatkach bieżących w ramach działu  750, 801, 852, 855. 

 

    III.      WYSOKOŚĆ NAKŁADÓW MAJĄTKOWYCH: (Załącznik Nr 5) 

1. Dział 600 rozdział 60016 zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę 97.600,00 z 

tego:  

- zwiększyć plan wydatków o 15.513,00 dla zadania „Borowiec (FS) – wykonanie zjazdów 

przy blokach i sali wiejskiej”, 

- zmniejszyć plan wydatków 0 15.513,00 dla zadania „Franklinów – przebudowa drogi dz. 

Nr 14 (20/2 obręb Lewków i 203 obręb Karski)”, 

- zwiększyć plan wydatków o 97.600,00 dla zadania „Gorzyce Wielkie – przebudowa ul. 

Topolowej III etap (FOGR)”. 

2. Dział 921 rozdział 92109 dokonać zmian w planie wydatków majątkowych: 

  



- „Karski Wiśniowy zakątek – doposażenie istniejącego zagospodarowania (FS)” 

zwiększyć plan wydatków o 3.900,00, 

- „Kwiatków – elewacja świetlicy” zmniejszyć plan wydatków o 15.200,00, 

- „Zielona strefa rekreacji i wypoczynku w miejscowości Kwiatków (FS)” zwiększyć 

plan wydatków o 11.300,00. 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk  

 


